
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 

«Спортивная школа Белоглинского  района» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 21.11.2024 года                                                                                № 01-15/224 

 

 

Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, услуг 

для нужд муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Спортивная школа Белоглинского района» 

         

В соответствии с постановлением администрации муниципального                

образования Белоглинский район от 12 ноября 2024 года № 651                              

«Об утверждении типового Положения о закупке товаров, работ, услуг для 

муниципальных автономных учреждений, муниципальных бюджетных 

учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального                  

образования Белоглинский район», приказом администрации муниципально-

го образования Белоглинский район от 21.11.2024 года № 01-07/589                        

«Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг для муници-

пальных бюджетных учреждений муниципального образования Белоглин-

ский район», в целях реализации Федерального закона от 18 июля 2021 года 

№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридиче-

ских лиц», руководствуясь Уставом МБУ ДО «СШ Белоглинского района», 

приказываю: 

1. Утвердить новое положение о закупке товаров, работ, услуг                    

для нужд муниципального бюджетного учреждения дополнительного                

образования «Спортивная школа Белоглинского района» (Приложение № 1                

к приказу). 

     2. Разместить положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд  

муниципального бюджетного  учреждения дополнительного образования 

«Спортивная школа Белоглинского района» в срок до 25.11.2024 года                     

на официальном сайте учреждения. 

 3. Признать утратившим силу приказ №  124-о/д от 27.09.2022 года       

«Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, услуг                          

для нужд муниципального бюджетного учреждения дополнительного                   

образования «Детско-юношеская портивная школа Белоглинского района». 

 4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор МБУ ДО  

«СШ Белоглинского района»                                                   Л.В. Торяник 


		2024-12-18T08:54:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




